
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE
CYCLE 1 ACQUISITION

Comité : PAYS DE LOIRE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 janvier 2014

COMPOSITION DES JURYS à : chateaubriant

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B
NF°2 THOMAS Lucie C PAUL-BERT RENNES 1292148 Jo THOMAS Lucie C PAUL-BERT RENNES 1292148 Jo
NF°3 DUTERTRE Anaïg SYNCHRO BREST NATATION 1620177 D DUTERTRE Anaïg SYNCHRO BREST NATATION 1620177 D
NG°1 BOCANDE Marie C PAUL-BERT RENNES 706669 D BOCANDE Marie C PAUL-BERT RENNES 706669 D
NG°2 LEDAIN Vinciane angers nat syncro D LEDAIN Vinciane angers nat syncro D
NG°3 BATAVE Zoé C PAUL-BERT RENNES 1161581 Jo BATAVE Zoé C PAUL-BERT RENNES 1161581 Jo

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel
Nom et Prénom Club N° licence

Degré 
d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B
NF°2 THOMAS Lucie C PAUL-BERT RENNES 1292148 Jo THOMAS Lucie C PAUL-BERT RENNES 1292148 Jo
NF°3 DUTERTRE Anaïg SYNCHRO BREST NATATION 1620177 D DUTERTRE Anaïg SYNCHRO BREST NATATION 1620177 D
NG°1 BOCANDE Marie C PAUL-BERT RENNES 706669 D BOCANDE Marie C PAUL-BERT RENNES 706669 D
NG°2 LEDAIN Vinciane angers nat syncro D LEDAIN Vinciane angers nat syncro D
NG°3 BATAVE Zoé C PAUL-BERT RENNES 1161581 Jo BATAVE Zoé C PAUL-BERT RENNES 1161581 Jo

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

CYCLE 1 

ACQUISITION

Secrétariat

Secrétariat

CYCLE 1 

ACQUISITION

Secrétariat



CYCLE 1 ACQUISITION Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : chateaubriant

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score
1 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,400

1 CUZA Léa SYNCHRO BREST NATATION 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,400

3 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,333

4 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,233

4 PAYRAUDEAU Jade CN CHÂTEAUBRIANT 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,233

4 BLAIS Noëline CN CHÂTEAUBRIANT 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,233

4 GERARD Flavie CN CHÂTEAUBRIANT 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,233

8 MARQUER Fanny C PAUL-BERT RENNES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,200

8 MOYON Laurine PONT-CHATEAU NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,200

10 VIGIER Amandine C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,133

10 BOUMENDJEL Juliette CN CHÂTEAUBRIANT 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,133

12 BEAUQUET Kimberly CN BEAUPREAU 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,100

12 LEPRETRE Jeanne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,100

12 MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,100

15 OUALI Ines C PAUL-BERT RENNES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,033

15 QUESNE Sandy CN CHÂTEAUBRIANT 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,033

17 LALIGANT Alizé CN CHÂTEAUBRIANT 1998 EPREUVE NON VALIDEE 5,200

18 BALAVOINE Louna CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,133

19 TAHKBARI Alice CN CHÂTEAUBRIANT 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,100

20 BLANCHET Jade MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,067

21 TREMBLAIS Leila C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

21 PILET Lorette CN BEAUPREAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

21 JOUSSET-AZZOUZ Thais MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,000

24 GALLAIS Marie C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 4,967

24 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,967

26 GOMBERT Caroline C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,900

26 LARCHEVESQUE Alice C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,900

26 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,900

29 PITOIS Elijah CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,867

29 LAURENCIN Léa MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,867

31 AUDOUIN Stecy MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,733

31 LUNEL Romane MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,733

31 LANIC Chloé MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,733

34 BORMANN-MEGRET Appoline C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,700

34 LANET Anaïs MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,700

36 LEHAIN Luanh MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2004 EPREUVE NON VALIDEE 4,567

37 DUPONT Emma MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2005 EPREUVE NON VALIDEE 4,433

38 GUERIN Orianne C PAUL-BERT RENNES 2001  FORFAIT

CY



CYCLE 1 ACQUISITION Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : chateaubriant

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score
1 ROBERT Coline CN BEAUPREAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,433

2 GOMBERT Caroline C PAUL-BERT RENNES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,300

2 POIRIER Lalie CN BEAUPREAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,300

4 OUALI Ines C PAUL-BERT RENNES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,267

4 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,267

4 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,267

4 VINCENT Perrine CN BEAUPREAU 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,267

4 ROLLANDE Camille CN BEAUPREAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,267

4 MOYON Laurine PONT-CHATEAU NATATION 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,267

10 LARCHEVESQUE Alice C PAUL-BERT RENNES 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,233

10 PILET Lorette CN BEAUPREAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,233

12 GALLAIS Marie C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 ALLAIN Marie C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 TREMBLAIS Leila C PAUL-BERT RENNES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 FRÉMONDIÈRE Elise CN BEAUPREAU 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 ALLEMAND Maëlyss CN BEAUPREAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 MÉNARD Léna CN BEAUPREAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,200

12 DRAPEAU Lilou CN BEAUPREAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,200

19 DESOUSA Juliette CN BEAUPREAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,167

20 BORMANN-MEGRET Appoline C PAUL-BERT RENNES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,133

21 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,100

22 RADENAC Ambre CN BEAUPREAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,067

23 GUERIN Orianne C PAUL-BERT RENNES 2001  FORFAIT

CY



CYCLE 1 ACQUISITION Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : chateaubriant

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score
1 VAILLANT Bel C PAUL-BERT RENNES 2004 EPREUVE VALIDEE 5,467 5,400 5,333 5,567 5,442

2 BLAIS Noëline CN CHÂTEAUBRIANT 2002 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,533 5,567 5,000 5,383

3 CUZA Léa SYNCHRO BREST NATATION 2001 EPREUVE VALIDEE 5,333 5,100 5,200 5,433 5,267

4 SENANT Maelle SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE 5,133 5,133 5,333 5,400 5,250

5 CHERON Tiphaine PONT-CHATEAU NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE 5,433 5,300 5,133 5,067 5,233

6 LE GENTIL Marie SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE VALIDEE 5,400 5,033 5,233 5,200 5,217

7 MARQUER Fanny C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE VALIDEE 5,067 5,400 5,133 5,233 5,208

8 GOURHAND Julie PONT-CHATEAU NATATION 2000 EPREUVE VALIDEE 5,233 5,367 5,000 5,133 5,183

9 PEREZ Manon C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE VALIDEE 5,167 5,100 5,000 5,367 5,158

10 LALIGANT Alizé CN CHÂTEAUBRIANT 1998 EPREUVE VALIDEE 5,000 5,200 5,167 5,000 5,092

11 DUPRAZ Myriam C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,233 5,400 4,967 5,167 5,192

12 LEVESQUE Morgane PONT-CHATEAU NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,033 5,367 4,967 5,367 5,183

13 LEMERLE Emma CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400 5,367 4,933 5,000 5,175

14 NOBLET Romane PONT-CHATEAU NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 4,933 5,400 5,033 5,233 5,150

15 BOUMENDJEL Juliette CN CHÂTEAUBRIANT 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,867 5,400 5,200 5,000 5,117

15 DERRIEN Mona SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,167 5,467 5,100 4,733 5,117

17 BOURCIER Eve CN BEAUPREAU 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,100 5,033 4,900 5,092

17 BEAUGEARD Louise PONT-CHATEAU NATATION 1998 EPREUVE NON VALIDEE 5,133 5,500 4,933 4,800 5,092

19 VIGIER Amandine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 5,167 4,933 5,033 5,083

20 ROUSSEAU Camille PONT-CHATEAU NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 5,267 4,933 5,100 5,075

21 MOYON Laurine PONT-CHATEAU NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,200 5,000 4,900 5,167 5,067

22 LARCHEVESQUE Alice C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,967 5,000 5,167 5,100 5,058

23 BEAUQUET Kimberly CN BEAUPREAU 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 5,067 4,933 5,200 5,025

24 GALLAIS Marie C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 4,833 5,033 4,900 5,300 5,017

25 CAILLAUD Lénaïg PONT-CHATEAU NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,733 5,400 4,867 5,000 5,000

25 TAHKBARI Alice CN CHÂTEAUBRIANT 2003 EPREUVE NON VALIDEE 4,767 5,000 5,067 5,167 5,000

27 GERARD Flavie CN CHÂTEAUBRIANT 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,867 5,067 5,067 4,933 4,983

27 LESCOP Tina SYNCHRO BREST NATATION 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 5,533 4,767 4,733 4,983

29 QUESNE Sandy CN CHÂTEAUBRIANT 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,633 5,133 5,067 5,000 4,958

30 DECHAMPS Mathilde PONT-CHATEAU NATATION 1998 EPREUVE NON VALIDEE 4,567 5,333 4,833 5,000 4,933

31 GOMBERT Caroline C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 5,267 4,833 4,700 4,925

31 MUZELLEC Mathilde SYNCHRO BREST NATATION 1999 EPREUVE NON VALIDEE 4,767 5,000 4,967 4,967 4,925

33 BALAVOINE Louna CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,733 4,867 4,967 5,033 4,900

34 TREMBLAIS Leila C PAUL-BERT RENNES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,033 4,967 4,767 4,800 4,892

35 PINEAU Axelle CN BEAUPREAU 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,000 4,667 4,900 4,967 4,883

36 DURAND Eloïse CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,900 5,000 4,800 4,800 4,875

37 PAYRAUDEAU Jade CN CHÂTEAUBRIANT 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,300 4,933 5,033 5,067 4,833

38 OUALI Ines C PAUL-BERT RENNES 2001 EPREUVE NON VALIDEE 4,600 5,067 4,867 4,767 4,825

39 BORMANN-MEGRET Appoline C PAUL-BERT RENNES 2002 EPREUVE NON VALIDEE 4,500 4,867 4,833 4,900 4,775

40 BRIN Fantine CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 4,700 4,400 4,900 4,800 4,700

41 GUERIN Orianne C PAUL-BERT RENNES 2001  FORFAIT

CYC



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE

CYCLE 2 

DEVELOPPEMENT

Comité : PAYS DE LOIRE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 janvier 2014

COMPOSITION DES JURYS à : CHATEAUBRIANT

EPREUVE DANSE EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Jury N°1

Vice-Arbitre ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
NF°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C
NF°3 GICQUEL Coralie CN CHÂTEAUBRIANT 250647 C
NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 C
NG°2 RANC Christèle C PAUL-BERT RENNES 189254 C
NG°3 MATHIOUX Gaëlle CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 119200 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Jury N°1

Vice-Arbitre ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
NF°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C
NF°3 GICQUEL Coralie CN CHÂTEAUBRIANT 250647 C GICQUEL Coralie CN CHÂTEAUBRIANT 250647 C
NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 C HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 C
NG°2 RANC Christèle C PAUL-BERT RENNES 189254 C RANC Christèle C PAUL-BERT RENNES 189254 C
NG°3 MATHIOUX Gaëlle CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 119200 C MATHIOUX Gaëlle CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 119200 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES DU 

CYCLE 2

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES DU 

CYCLE 2

Secrétariat



CYCLE 2 DEVELOPPEMENT Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : CHATEAUBRIANT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score
1 LEFEVRE Fleur C PAUL-BERT RENNES 1997 VALIDATION PARTIELLE 5,733

2 DUCHAIGNE Marine C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,667

2 TRONC Méritxell CN CHÂTEAUBRIANT 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,667

4 KERBRAT Marianne C PAUL-BERT RENNES 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,633

4 MOREAU Solène CN BEAUPREAU 2001 VALIDATION PARTIELLE 5,633

4 NÉGRIER Léna CN BEAUPREAU 1998 VALIDATION PARTIELLE 5,633

4 GERARD Caroline CN CHÂTEAUBRIANT 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,633

8 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 VALIDATION PARTIELLE 5,533

8 BLANCHARD Mélissa CN BEAUPREAU 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,533

10 BREMOND Margaux CN BEAUPREAU 1997 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

11 BANCHEREAU Romane CN BEAUPREAU 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

12 BARAT Tissane CN BEAUPREAU 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

13 MÉTAYER Eva CN BEAUPREAU 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

14 MÉNARD Cassandre CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

15 POTIRON Chloé CN BEAUPREAU 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

16 BLANCHARD Anaëlle CN BEAUPREAU 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,167

17 JEULIN Raphaëlle C PAUL-BERT RENNES 1999  FORFAIT

CYCL



CYCLE 2 DEVELOPPEMENT Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : CHATEAUBRIANT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score
1 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 VALIDATION PARTIELLE 5,600

2 LEFEVRE Fleur C PAUL-BERT RENNES 1997 VALIDATION PARTIELLE 5,533

3 BRECHETEAU Karla MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

4 CHUPIN Valentine CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

4 ZINGARETTI Camille CN CHÂTEAUBRIANT 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

6 DUCHAIGNE Marine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

6 RICHAUDEAU Laurie CN BEAUPREAU 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

6 GERARD Caroline CN CHÂTEAUBRIANT 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,333

9 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

9 TRONC Méritxell CN CHÂTEAUBRIANT 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,300

11 BREMOND Margaux CN BEAUPREAU 1997 EPREUVE NON VALIDEE 5,267

12 JEULIN Raphaëlle C PAUL-BERT RENNES 1999  FORFAIT

CYCL



CYCLE 2 DEVELOPPEMENT Comité : PAYS DE LOIRE

limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : CHATEAUBRIANT

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 Score
1 LEFEVRE Fleur C PAUL-BERT RENNES 1997 EPREUVE VALIDEE 5,500 5,600 5,550

2 RICHAUDEAU Laurie CN BEAUPREAU 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,467 5,467

2 GUYONVARCH Tania C PAUL-BERT RENNES 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,467 5,467

4 BREMOND Margaux CN BEAUPREAU 1997 EPREUVE NON VALIDEE 5,300 5,600 5,450

5 DUCHAIGNE Marine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,333 5,417

6 KERDILES Joséphine C PAUL-BERT RENNES 1999 EPREUVE NON VALIDEE 5,333 5,400 5,367

7 MÉNARD Justine CN BEAUPREAU 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,467 5,133 5,300

7 CHUPIN Valentine CN BEAUPREAU 2000 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,167 5,300

9 JEULIN Raphaëlle C PAUL-BERT RENNES 1999  FORFAIT

CYCLE 



F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Formation

Comité : PAYS DE LOIRE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 26 janvier 2014

COMPOSITION DES JURYS à : CHATEAUBRIANT

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Jury N°1

Vice-Arbitre ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
NF°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C
NF°3 GICQUEL Coralie CN CHÂTEAUBRIANT 250647 C
NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 C
NG°2 RANC Christèle C PAUL-BERT RENNES 189254 C
NG°3 MATHIOUX Gaëlle CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 119200 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel

Juge-Arbitre HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B

Jury N°1

Vice-Arbitre ROBIN Pauline CN CHÂTEAUBRIANT 250654 examen B

Juges NF°1 HUGUENET Aurore JUDO CLUB DU MANS 36109 B
NF°2 HERRMANN-TAIAR Anne MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 169644 C
NF°3 GICQUEL Coralie CN CHÂTEAUBRIANT 250647 C
NG°1 HELLARD Sylvie MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1187114 C
NG°2 RANC Christèle C PAUL-BERT RENNES 189254 C
NG°3 MATHIOUX Gaëlle CLUB AQUATIQUE CHOLETAIS 119200 C

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NF°3

NG°1

NG°2

NG°3

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

EPREUVES DU 

CYCLE 2

Secrétariat

Secrétariat

EPREUVES DU 

CYCLE 2

Secrétariat



Formation Comité : PAYS DE LOIRE
limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : CHATEAUBRIANT

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score
1 DAVY Camille MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2000 EPREUVE VALIDEE 12,033

2 GUITTON Suzanne CN CHÂTEAUBRIANT 1999 EPREUVE NON VALIDEE 11,833

3 HALLEZ Maëlys CN CHÂTEAUBRIANT 2000 EPREUVE NON VALIDEE 11,467



Formation Comité : PAYS DE LOIRE
limite impression

Passé le: 26 janvier 2014 à : CHATEAUBRIANT

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score
1 DAVY Camille MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 2000 EPREUVE NON VALIDEE 12,167 11,900 12,333 11,867 12,067


